
Uchwała Nr 1958 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Dydaktyki i Wychowania na kadencję 2016 - 2020 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się w skład Senackiej Komisji Dydaktyki i Wychowania na kadencję 2016-2020 na-

stępujące osoby: 

1) dr. Jana Nienartowicza w miejsce dr Dobrochny Zeńczak-Więckiewicz, 

2) mgr inż. Małgorzatę Górną-Stryczek w miejsce mgr Renaty Majak. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 


